2008 年（平成 20 年）３月 26 日
各      位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン
代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）
問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

子会社の営業拠点開設に関するお知らせ

 平成 19 年 10 月 18 日にお知らせいたしました、当社子会社の TEIN U.S.A.,INC.における新たな営業拠
点を開設に関する詳細が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的
  当社グループは海外市場での販売拡大を経営戦略上の重要課題としてとらえ、海外における販売体制
の強化に取り組んでおります。
  平成 13 年 8 月米国に設立した TEIN U.S.A.,INC．は西海岸に位置しておりますが、広大な国土を持つ
米国においては一層の製品供給体制の充実が求められておりました。そこで、東海岸にも営業・物流の
拠点を開設することにより、営業活動の効率化を図るとともに輸送時間の短縮による顧客満足度を向上
し、さらには物流コストの削減をおこない、販売体制を強固なものにすることといたしました。

２．概要
 （１）名 称      ：TEIN U.S.A.アトランタ営業所（TEIN U.S.A.,Inc.EAST Branch）
 （２）営業開始年月：平成 20 年４月１日
 （３）所 在 地      ：ジョージア州アトランタ
           1725 Corporate Dr, Suites 340, Norcross, GA 30093.

３．業績に与える影響
  当期の業績に与える影響は軽微であります。なお来期以降における影響および詳細等につきましては、
今後発表する決算短信等でお知らせしてまいります。

以 上